別紙２

様式第6号（第11条関係）

年 月 日

別府市長　あて

申　請　人 住　　所

氏　　名

　次のとおり下水道事業受益者負担金の徴収猶予を受けたいので、別府国際観光温泉文化都市建設計画　次のとおり下水道事業受益者負担金の徴収猶予を受けたいので、別府国際観光温泉文化都市建設計画
下水道事業受益者負担に関する条例施行規程第11条第1項の規定により申請します。

徴　　収　　猶　　予　　の　　理　　由

4 14

別府市大字別府字野口原3088番27

土　地　の　所　在

雑種地

地　目

㎡

令和

㎡

〇　徴収猶予の理由欄に記入できないときは、別紙に記入の上、添付ください。

ふりがな

㎡

㎡

現況農地であるため

徴　　収　　猶　　予　　の　　期　　間 農地以外に転用するまで

地　　　積

備　　　　考

下水道事業受益者負担金徴収猶予申請書 賦課年度

整理番号

受益者番号

1,205.00

別府市大字別府字野口原3088-27

別府　市郎

べっぷ　いちろう

摘　　　　　　　　　要

㎡